

Veiklos užkampiuose

Veikėjai, bet ne rėmėjai

Antanas Dundzila

Įdomus, gal net aktualus visuomeninio pobūdžio klausimas: kaip manote, kiek ir kaip mūsų visuomenės vadai bei vadovai patys remia, ar bent palaiko, savo vadovaujama organizacijų darbus? Pagalvokite ir pabandykite į šį klausimą atsakyti. Gi mano atsakymą, mūsų spaudos viešomis žiniomis paremtą, rasite straipsnio pabaigoje. Tad kviečiu skaityti.

XXXXX

Per paskutinį dešimtmetį paplito įvairių fondų ar šiaip atskiriems reikalams aukų rinkimo skelbimai su aukotojų pavardėmis bei įneštomis sumomis. Skelbimų būdu viešajam dėmesiui ir turbūt pavyzdžiui spaudoje išstatomi žmonės, kurie konkrečiai, savo aukojamais pinigais mūsų visuomeninę veiklą įgalina. Gi kad ir vejančios savęs pagundę pinčiukas, iš skelbimų lengva patirti, kiek kas kam aukuoja - ar tai būtų kolegos, giminaičiai, profesionalai, pensininkai, fotografojami ir šiaip jau dažnai linksniojami visuomenės veikėjai(-os). Tie aukotojų sąrašai tampa šokių tokiu visuomeniniu veidrodžiu. Tuo veidrodžiu čia pasinaudosime.

XXXXX

1996.X.23 ir 1997.II.14 "Draugas" paskelbė Pasaulio Lietuvių Bendruomenės Fondo (PLBF-o) aukotojų sąrašus. Abu sąrašai išsamūs, kruopščiai paruošti. Pirmasis didesnis, jis apima net apie 50 skilties colių, daugiau kaip pusę "Draugo" puslapio. Įvadė skelbiama, kad tai "aukos PLB valdybos darbams, PLB Lituanistikos Katedrai Illinois U-te, Lietuvos Kovų ir Kančių Istorijai, Kauno Technologijos Universitetui, Vilniaus U-tui, Vilniaus Technikos U-tui, Vytauto Didžiojo U-tui, E. Vaičiūčio Stipendijų Fondui, S. Bačkaičio Stipendijų Fondui, K. Pemkavos Bibliotekai Klaipėdos U-te ir kitiems tikslams, gautos per PLBF-a". Kaip matote, tikslų apimtis labai plati. Išskyrus kontraversiją sukėlusį (tačiau jau pamirštą) pirmąjį "Kovų ir Kančių Istorijos" tomą, fondo veikla jokiais ryškesniais nuomonių skirtumais nebekunkuliuoja. Tarp kitko, pacituotame sąrašė liko nesuminėtas PLB-ės nuolat remiamas Laisvės Kovų Archyvo leidimas, bet tai jau kita tema. Be abejo, į sąrašą įeina ir kitos smulkesnės pajamos už parduotus leidinius ir t. t.

Turėdamas ir 1996 pabaigoje, ir 1997 pradžioje skelbtus PLBF-o aukų sąrašus, čia pasinaudosiu tik ankstyvesniu, nes jis apima ilgesnį laiko tarpą, nuo 1994.I.1 iki 1996.VIII.31, taigi 2 2/3 metų. Statistiškai žiūrint, ir laiko, ir apimties atžvilgiu tai gan plati duomenų imtis, angliškai vadinama "statistical sample".

XXXXX

Prieš akis taip pat turiu esminių PLB-ės ir JAV LB-ės institucijų narių sąrašus. Br. Nainio pirmininkaujama PLB-ės valdybą sudaro 11 asmenų, Z. Brinkio pirmininkaujamo JAV LB-ės XIV-toj Taryboj yra 69 pavardės, JAV LB-ės Krašto Valdybai pirmininkauja R. Narušienė su 15 asmenų kolektyvu, o skelbimus dedančiam PLB-ės aukų rinkimo fondui vadovauja V. Kamantas su 7 asmenimis. Taigi iš viso pasaulio ir "vietinės" JAV LB-ės valdžios sąrašuose suskaičiavau net 102 pavardes. Tiesa, kai kurie asmenys turi pareigas keliose tose institucijose (pvz., Kamantas, Kisielius, Narušienė ir t. t.), tad konkrečiai atskirų asmenų yra truputį mažiau negu šimtas. (Į šį skaičių, aišku, neįeina JAV LB-ės apygardų bei apylinkių pirmininkai su valdybų nariais.)

XXXXX

PLBF-o paskelbtas aukotojų sąrašas įdomus dar tuo, kad jis atrodo didelis, užima apie pusę "Draugo" puslapio. Tačiau kai suskaičiuoji JAV-se gyvenančių asmeniškai savo uždirbtus pinigus atsiuntusių asmenų pavardes, tai tokių labai mažai: jų iš viso tik 156! Palyginkime tą skaičių su kitais visuomeniniais masteliais: pvz., pildant pašto reikalavimus, "Draugas" pernai skelbė apie 5,000 prenumeruotų skaičių, o "Dirvos" ir "Darbininko" skaičiai sukosi apie 2,000. Matant tuos 156 ir prenumeruotų skaičius, PLBF-o veikla remia tik labai mažas nuosimtelis. Tame PLBF-o skelbime yra ir daugiau įdomių niuansų, tačiau apie tai gal kitu kartą.

XXXXX

Straipsnio pradžioje žadėjau išvadą. Štai ji: nepaprastai didelė bendruomenės vadovybės narių dalis pačios bendruomenės reikalų savo piniginėmis aukomis neremia. Tai nesupratiimas, gal absurdo teatro spektaklis. Esame to spektaklio žiūrovai.

XXXXX

Ministro pirmininko turto deklaracija

Ministras Pirmininkas Gediminas Vagnorius pernai pardavė 1990 metais iš valstybės išpirktą 67 kv. m. ploto butą bei garažą. Šis turtas buvo įvertintas beveik 100 tūkst. litų. Ministras pirmininkas spalio mėnesį nusipirko pistoletą "SIGSauer-P230", kuris kainavo beveik 3000 litų. Pernai Seime Gediminas Vagnorius uždirbo apie 15 tūkst. litų, Vyriausybėje beveik 3000 litų. Pernai Gedimino Vagnoriaus santaupos nuo 39 tūkst. litų su-



Lietuvos pajūris jau pasiruošęs priimti poilsiautojus. Vieno žmogaus "pragyvenimo minimumas" - su nakvyne ir maitinimu bei pramogomis - 100 Lt. V. Kapočiaus nuotr.

Redakcijos prierasas: tenorė-tume pridėti, jog kai kurie aukotojai aukoja per JAV LB apylinkes, ne visi aukotojų sąrašai yra skelbiami, o ir kai kurie aukojantys pageidauja nepatekti į sąrašus. Beje, pastaruoju metu straipsnyje gvildinama padėtis pastebimai krypta į geresnę pusę.

mažėjo iki 10 tūkst. litų.

Nijolė Vagnorienė deklaravo 75 kv. m butą Žvėryne bei 1984 metų automobilį "Volkswagen Golf". Nijolė Vagnorienė turi akcijų, kurių nominali vertė apie 8000 litų. Ne banke laikomos santaupos pernai sumažėjo nuo 14 tūkst. iki 5 tūkst. litų. Viešbutyje "Lietuva" Nijolė Vagnorienė pernai uždirbo beveik 6000 litų, sumokėjo 203 litus mokesčių.

LR

Pasikeitė laikraščio "Panevėžio balsas" savininkai

Dienraštis "Panevėžio balsas" perėjo į naujų savininkų rankas. 1994 metais privatizuojant "Panevėžio balsą", redakcijai pasikola akcijoms pirkti suteikė SAF koncernas. Finansškai stipriam ir populiariam miesto laikraščiui pradėjo vadovauti per Sąjūdį atėjęs mokytojas Arnoldas Simėnas. Jis buvo ir pagrindinis savininkas. Pastaraisiais metais laikraštis tapo nuostolingas, tad negrąžinta paskola akcijomis teko SAF koncerno prezidentui Gintautui Čepui. Jis turi 32% laikraščio akcijų. 16% akcijų įsigijo jo dukterėčia ir koncerno darbuotoja Nomedas Simėnienė. 10% akcijų turi įsigijęs Henrikas Margenis, buvęs VRM kontržvalgybos vadovas, pasak "Respublikos", 1991-1992 metais rūpinėsis "Vilniaus brigados", žurnalisto Vito Lingio nužudymą

organizavusio Boriso Dekanidzės apsauga. Dabar Henrikas Margenis yra LAIB vindikacijos tarnybos darbuotojas. Dar 10% laikraščio akcijų turi didelių maisto parduotuvių tinklą turinčios bendrovės "Vilniaus prekyba" prezidentas Ignas Staškevičius. Jis panevėžiečiams pažįstamas kaip "Urdžio" bendrovės, kuri įsigijo "Panevėžio cukrų", atstovas. Likusios akcijos priklauso laikraščio žurnalistams ir bendrovės darbuotojams. Vienas iš akcininkų yra LTV žurnalistas Skirmantas Pabedinskas. Jis tikisi sukurti naują laikraščio modelį. Henrikas Margenis teigė, kad apie jį buvo neobjektyviai rašyta spaudoje, todėl jis tikisi "Panevėžio balsą" matyti teisingą ir savo krašte ne mažesnę už "Lietuvos rytą".

LR



Visada gausu turistų, norinčių pasigrožėti Vilniaus Universiteto kiemelių renesansine architektūra.

V. Kapočiaus nuotr.

GALCHUS & GORDON, advokatai, patarnauja sekančiuose teisiniuose reikaluose: nelaimingi atsitikimai, nekilnojamas turtas, imigracija, DWI and all criminal. Virš 20 metų patirtis. Parūpinamas lietuvių k. vertėjas. Konsultacija nemokamai. Galchus & Gordon, 39-07 Bell Blvd., Bayside, NY 11361. Tel.: 718 229-2629.

JONAS V. STRIMAITIS, advokatas, patarnauja teisiniuose ir imigraciniuose reikaluose. Advokatas kalba ir lietuviškai. 134 West St., Simsbury, CT 06070. Tel. (860) 651-0261.

SHALINS FUNERAL HOME, Inc., 84-02 Jamaica Ave. (prie Forest P'way St.), Woodhaven, N.Y. 11421. Suteikia garbingas laido tuves. Koplyčios parūpinamos visose miesto dalyse. Tel. 296-2244.

BUYUS FUNERAL HOME. Mario Teixeira, Jr. laido tuvių direktorius, Newark office: 426 Lafayette St. (Cor. Wilson Ave.). Tel. 344-5172. Paruošiamas garbingos laido tuves. Modernios koplyčios, oras šaldomas. Daug vietos automobiliams pastatyti.

JUOZO ANDRIUŠIO Real Estate, namų pardavimas, visų rūšių apdraudimai, Income Tax pildymas. Įstaiga veikia naujojoje vietoje - OHLERT-RUGGIERE, Inc., 89-11 Jamaica Ave., Woodhaven, NY. Tel. 847-2323 (namų tel. 847-4477). Įstaigoj kreipiantis paminėti, kad esate ar norite būti J. Andriušio klientais.

VYTAUTAS BELECKAS IR SŪNUS JONAS, sav. Winter Garden Tavern, 1883 Madison St., Ridgewood, NY 11227. Tel. 821-6440. Sale vestuvėms ir kt. pramogoms. Be to, duodami polaidotuviniai pietūs. Pirmos rūšies lietuviškas maistas prieinama kaina.

SIDABRINIO VARPO KEPYKLA - Silver Bell Baking Co. Lietuviška ir europietiška duona ir pyragai, šventėms, vestuvėms bei pokyliams tortai. Dalia Radžiūnas, sav. - 43-04 Junction Blvd., Corona, Queens, NY 11368. Tel. 779-5156.

LAISVĖS ŽIBURIO radijas girdimas sekmadieniais 9 val. ryto iš KDM stoties 1380 AM. Romas Kezys, 217-25 54th Ave., Bayside, NY 11364. Tel. 718 229-9134 arba 718 428-4552. Fax 718 423-3979.

Lietuvos Krikščionišką DEMOKRATIJA ir jos spaudą paremkime dabar: pinigais, Unitrust, testamentais.

-Tax Exempt #36-2927289-

per:
Pope Leo XIII Literary Fund, Inc.
9050 Troy Avenue
Evergreen Park, IL, 60642

Fax/Tel. 708-636-9562 Klauskite informacijų

LIETUVIŠKO STILIAUS PAMINKLAI SUKURIAMI IR NEMOKAMAI PRISTATOMI I VISAS KAPINES NEW YORK, NEW JERSEY IR CONNECTICUT VALSTIJOSE. ISTAIGA PRIE ŠV. JONO KAPINIU.

Fasolino MEMORIALS

66-86 80 ST. MIDDLE VILLAGE, QUEENS N.Y. 11379
PHONES (718) 326-1282; 326-3150
- TAI MŪSU VIENINTELĖ VIETA -
- GAUSI PARODŲ SALĖ -

KVEČAS JONAS 1933 + 1976

VYTIS KELIONIŲ IR TURIZMO AGENTŪRA

- ✕ LĒKTUVAI
- ✕ LAIVAI (CRUISES)
- ✕ TRAUKINIAI (AMTRAK)
- ✕ AUTOBUSAI
- ✕ NUOMOJAMOS MAŠINOS
- ✕ VIEŠBUČIAI
- ✕ ĮDOMIŲ VIETŲ LANKYMAS

GRUPINĖS KELIONĖS Į LIETUVĄ

MOKĖTI GALIMA VISOMIS KREDITO KORTELEMIS JOKIO EKSTRA MOKESČIO UŽ PATARNAVIMĄ PILNAI APDRAUSTA IR AKREDITUOTA AGENTŪRA

VYTIS INTERNATIONAL TRAVEL SERVICE
40-24 235 Street, DOUGLSTON, N. Y. 11363
TEL.: 718 423 - 6161, 1 - 800 - 77 - VYTIS
FAX 718 423 - 3979

Bažnytinės muzikos renesansas

V. Gulmanas

Šiuo metu Kauno kompozitorių iniciatyva vyksta įdomus koncertų ciklas "Pro memoria", skirtas įvairiais metais mus apleidusiems muzikams, kurių veikla buvo daugiausiai susijusi su Kaunu. Taip nelabai seniai buvo skirti koncertai žinomam pedagogui altistui Edvardui Satkevičiui, po to sekė ciklas, skirtas kompozitoriui Jonui Bielioniui, muzikologei Elenai Bimbaitei-Ragulskienei, komp. Viktorui Kuprevičiui, o štai prieš kiek laiko, komp. Vlodo Švedo ir muzikologo Vaclovo Juodpusio dėka, kauniečiai buvo supažindinti su komp. kun. Teodoro Brazio muzika. Tai buvo neeilinė figūra tarpukario Lietuvos muzikiniame gyvenime: pirmasis lietuvių muzikas teoretiškai, tyrinėtojas, surinkęs apie

2000 liaudies dainų, muzikologas ir t. t. Pokario metais, kol dar nebuvo originalių muzikos teorijos vadovėlių, mes taip pat mokėmės iš rusiškų arba Brazio vadovėlių. Aišku, jie buvo sunkokai parašyti, ne viskas buvo aišku, bet svarbiausia - mokėmės.

Reikia pasakyti, ir nėra ko slėpti, kad visi mūsų vyriausios kartos muzikai savo kelią į didžiąją muziką pradėjo nuo darbo bažnyčioje, dirbdami vargonininkais arba jų padėjėjais, kur gaudavo pirmąsias pagrindines žinias. Vėliau, įgiję daugiau mokslo, baigę konservatorijas, akademijas, pasuko skirtingais keliais, vieni tapo vargonininkais profesionalais, kiti chorvedžiais, tretieji bažnytinės muzikos kūrėjais, dar kiti rašė pasaulietiškos muzikos kūrinius, tuo pačiu sukurdami ir vieną

kitą tikrai vertingą bažnytinės muzikos kūrinių ir t. t. Pavardžių galima suminėti gana daug. Gali kilti pagrįstas klausimas, ar sovietiniais laikais koncertuose skambėjo Brazio muzika? Aišku, dėl suprantamų priežasčių jo sukurtą bažnytinę muziką koncertuose, išskyrus bažnyčias, nebūdavo atliekama, o harmonizuotos liaudies dainos per muzikines radijo laidas kartais nuskambėdavo. Kai kurie chorai savo iniciatyva į repertuarą įtraukdavo ir vieną kitą Brazio harmonizuotą liaudies dainą.

Šiame koncerte girdėjome dvejus mišias: "Jėzau, pas mane ateiki" ir "Pulkim ant kelių", parašytas šių dviejų giesmių temom himnų Maironiui "Teskamba mūsų dainos", giesmės "Švento Petro laivą" ir "Exultate Justi" ir tris responsorijas.

T. Brazys įnešė svarų indėlį, profesionaliai kurdamas bažny-

Paremdami lietuvišką spaudą, Jūs remiate lietuviybę Amerikoje.

tinę muziką, o tam didelę įtaką turėjo mokslas-garsioje Regensburgo bažnytinės muzikos mokykloje, kur jis mokėsi tik skirtingu laiku su savo bičiuliu komp. J. Naujaliu. Pasisėmęs gana nemažai mokslo per ketverius metus Kauno kunigų seminarijoje bei Kauno universitete vėliau to pačio universiteto teologijos-filosofijos fakultete plačiai dėstė bažnytinės muzikos istoriją, vadovavo chorams, daug dirbo muzikos teorijos ir folkloro rinkimo bei tyrinėjimo srityse.

Žinoma, negalima sutikti su kai kuriais Brazio teiginiais, kad operos dainininkams netinka giedoti pamaldų metu. Mano nuomone, kaip tik profesionalai, bet ne eiliniai mėgėjai gali parodyti, kaip tikrai turi skambėti tas ar kitas bažnytinės muzikos kūriny. Naujų laikų kompozitoriai ir bažnytinėje muzikoje ieškojo naujų kelių, naujų išraiškos priemonių, nesitenkino vien klasiškos harmonija. Be to, beveik visą gyvenimą susijusiam su bažnytine muzika, jam buvo sunku suprasti daugelį naujų visuomeninių gyvenimo reiškinių, teisingai juos įvertinti, tačiau visur ir visada siekė savo tautai gėrio, grožio, šviesos ir to, kas yra kilnu.

Labai gerai, kad mūsų muzikai entuziastai ir kiti talkininkai atliko tikrai didelį ir svarbų darbą, prikeldami šį be reikalo primirštą didelį muzikantą, kuris amžino poilsio vieta 1930 m. pasirinko Kaišiadorių katedros šventorių, kur jo brangus atminimas taip pat buvo gražiai pagerbtas kūrinių, skambėjusių Kaune.

Žinoma, būtina padėkoti ir Kauno kunigų seminarijos vadovybei, leidusiai pasinaudoti jos turtingu archyvu. Reikia tikėtis, kad mūsų entuziastai ten suras dar iki šiol mums nepažįstamų ir įdomių lietuviškų bažnytinės muzikos kūrinių ir tuo prisidės prie mūsų originalios bažnytinės muzikos renesanso.

Būtina pažymėti, kad daugelis kompozitorių bažnytinės muzikos formomis reiškė svarbias, humanistines idėjas, pasiekdami didelio meniškumo.



Sakralinės muzikos koncertai-Kretingos bažnyčioje jau tapo tradiciniais.

V. Kapočiaus nuotr.

PASINAUDOKITE PAPIGINTOMIS KAINOMIS

pavasari ir vasarą, skrisdami į Vilnių ir Rygą!

Mes taip pat siūlome patogius skrydžius ir keliones laivu į Karibų salas, Australiją, Aziją ir Europą.

Dėl daugiau informacijų skambinti:

AIREX TRAVEL AGENCY

382 Broad Ave.

Leonia, NJ 07605

(201) 944-1273 (800) 955-7370 (201) 947-2189

VILTIS (HOPE)

LITHUANIAN RELIEF PARCEL SERVICE, Inc.
368 West Broadway, Boston, MA 02127
TEL.: (617) 269-4455

TIESIOGINIAI SIUNTINIAI IŠ BOSTONO Į LIETUVĄ

BIRŽELIO MĖNESĮ siuntinius paimsime šiose vietovėse:

NORWOOD, MA	JUNE 17	6:00 - 4:00 PM
CAPE CODE, MA	JUNE 18	3:00 - 5:00 PM
BROCKTON, MA	JUNE 19	4:00 - 6:00 PM
LOWELL, MA	JUNE 20	12:00 - 1:00 PM
LAWRENCE, MA	JUNE 20	2:00 - 3:00 PM
NASHUA, NH	JUNE 20	4:00 - 5:00 PM
WATERBURY, CT	JUNE 21	9:30 - 11:00 AM
WORCESTER, MA	JUNE 21	11:00 - 2:00 PM
HARTFORD, CT	JUNE 21	12:00 - 2:00 PM
GARDNER, MA	JUNE 23	4:00 - 6:00 PM
KENNEBUNKPORT, ME	JUNE 24	11:00 - 12:00 PM
PUTNAM, CT	JUNE 25	1:00 - 2:30 PM
PROVIDENCE, RI	JUNE 25	4:00 - 6:00 PM
ALBANY, NY	JUNE 26	6:30 - 7:30 PM
BINGHAMTON, NY	JUNE 27	9:00 - 11:00 AM
SCRANTON, PA	JUNE 27	12:00 - 1:00 PM

Dėl pinigų pervedimo, dėl Air Cargo siuntinių ir kitokios informacijos prašome teirautis telefonu:

(617) 269 - 4455

JAV lietuvių dovanos Klaipėdos visuomenei

Iš JAV į Lietuvą sugrįžęs gyventi istorikas dr. Vincas Trumpa savo biblioteką padovanojo Klaipėdos universitetui. Kiek anksčiau vertingą lituanistinės mės džiagos archyvą universiteto bibliotekai perleido vienas žymiausių universitetui. (nukelta į 7 psl.)



1997 SKRYDŽIAI Į VILNIŲ

Iš N.Y. (JFK)	\$750.
Iš Detroito	\$778.
Iš Chicagos	\$778.
Iš L.A. ir San Francisco	\$916.
Iš Tampa, Orlando	\$800.*

*\$800. birž. 10 - 23; \$860. birž. 24 - rugp. 31.

Plius mokesčiai. Papiginti skrydžiai iš visų JAV miestų. Vietų skaičius ribotas.

Vytis Travel

40-24 35 St.

Douglston, NY 11363

Tel.: 718-423-6161

1-800-77-VYTIS

Internet <http://www.travelfile.com/get/vtours.html>

atlanta IE, Inc.

800 - 775 - SEND ▼ 914 - 258 - 5133

Garantuotas, greitas ir saugus siuntinių pristatymas

nuo DURŲ iki DURŲ

Siuntiniai pasiekė gavėją per 6 savaites, o oro paštu - per 14-a darbo dienu

į LIETUVĄ, LATVIJĄ, ESTIJĄ, BALTARUSIJĄ, RUSIJĄ.

JUNE PICK-UP SCHEDULE

JUNE 3	PUTNAM, CT	1 - 2 pm
JUNE 5	NEWARK, NJ	11 - 12 noon
JUNE 6	PHILADELPHIA, PA	11 - 12 noon
JUNE 6	BALTIMORE, MD	4 - 5 pm
JUNE 7	BROOKLYN, NY	12 - 1 pm
JUNE 7	BALTIMORE - LITHUANIAN FEST.	
JUNE 9	WHITING, NJ	1 - 2 pm
JUNE 10	NEW BRITAIN, CT	11 - 12 noon
JUNE 10	NEW HAVEN, CT	2 - 3 pm
JUNE 10	WATERBURY, CT	4 - 5 pm
JUNE 12	KEARNY, NJ	11 - 12 noon
JUNE 12	PATERSON, NJ	1 - 2 pm
JUNE 19	NEWARK, NJ	11 - 12 noon
JUNE 21	BROOKLYN, NY	12 - 1 pm
JUNE 24	NEW BRITAIN, CT	11 - 12 noon
JUNE 24	NEW HAVEN, CT	2 - 3 pm

ECONOMY AIRFARES TO VILNIUS

New York-Vilnius-New York \$770 r.t.

One way to Vilnius \$559



FREGATA TRAVEL

250 West 57th Street, 1211

New York, NY 10107

Tel.: (212) 541-5707

DEXTER PARK PHARMACY
Wm. Anastasi, B. S.
77 - 01 JAMAICA AVENUE
(Cor. 77th Street)
Woodhaven, N. Y. 11421
WE DELIVER
Tel.: 296 - 4130

MES SIŪLOME PIGIAUSIAS KELIONES Į VILNIŲ IŠ BET KOKIOS VIETOVĖS AMERIKOJE AR KANADOJE



Ferrante Travel Center

135 Broad Ave., Palisades Park, NJ 07650

(800) 654-2432

(201) 592-8780

